modis blasphematur. vincitur
pylato traditur ad mortem in
ter accusatur. Herodi a pylato
missus. ibi nihilominus crimi
natus. ab herode et exercitu suo
spectus. Indutus alba veste
ad pylatum remissus. Audis
ad colunam iussu pylati ligatur
vsque ad sanguinem acriter fla
gellatur. ab eodem mortem adiudi
catus. ad crucifigendum misit
bus traditus. A quibus iterum
exutus. veste purpurea indu
tus. corona spinea coronatur.
Arundine per sceptrum insignitur
genus flexo saluatur. irriter
rex iudeorum notatus. Tertio
alapis cecus. iterum facie conspu
tus. arundine capite percussus.
veste purpurea crucifigitur. ligno
crucis oneratur. Ad passionis
locum adductus. ibi myrrinato
vino cum felle potatur. vestibus
propterea tertio crucifigitur. in cruce de
mum extensus. Clavis manuum et
pedes conficitur. et sic inter la
trones crucifigitur. et cum sceler
ratis deputatur. A pteruentibus
quocumque astutibus pendens in cru
ce crudeliter blasphematur.
Clamans. Deus meus deus
meus ut quod dereliquisti me. Ta
dem sitiens aceto potatur. incli
ato capite mortuus. A milite la

cea latere perforatur unde exiit
sanguis et aqua. Sero de cru
ce positur. in monumento a ioseph
seph sepulchro. Resurgens tertia
die tuis apparuit. Quadra
gesimo die celos ascendisti. ses
des ad dexteram patris. permissi
paraditum discipulis misisti.
Demum ad iudicium venturus
singulis pro meritis. bonum vel
malum es redditurus. Tu domine
iesu christe pro his sanctissimas
penas tuas et pro morte tuam
preciosissimam. et pro preciosissimum
sanguinem tuum pro nobis effusum
Atque pro omnia alia hic de re pre
dicta. pro tua quae ineffabilem
miscerem. ac pro precibus et meritis
ta brevissime semper virginis mar
rie. et omnium sanctorum tuorum me for
didum peccatore. A. et omnes paren
tes meos fratres et sorores.
amicos et inimicos meos. et
omnes pauperes acceptatos. et deso
latos. vinctos. et infirmos. et
omnes pro quibus orare teneor. atque
omnem populum christianum a tribu
lationibus et angustiis eripe. a
dyaboli laqueis. et a peccatorum
vinculis atque ab omni malo
aie et corporis nos libera et
salua et ab his nos semper pro
tege. Omnes cogitationes et actio
nes nostras taliter vti tibi sine ac

ceptabiles sp̄ dispone. Tua
gr̄a ac sancta pace atq; oi vir
tute nos reple. et in his vsq;
ad mortem p̄seuerare tribue
bonū sine vīte n̄re nobis con
cede. ⁊ nos p̄nominatos viuos
post mortē ac de eis iā mor
tuos. et oēs fideles defūctos
ab oibus penis redime. ⁊ ad
celestis regni gloriā sempiter
nam nos oēs s̄c̄a misericordi
ter puenire. Qui cū p̄re ⁊ sp̄i
ritu sancto viuus ⁊ regnas de
us. Per om̄ia secula sec. am̄.